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LIGNE

L’AQUATIS >> BEAUCÉ CENTRE / BRANLY  
PÉRIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDI (Matin)

Michelet 07:44 - - - - 12:00 -
L'Aquatis - 08:50 09:50 10:55 11:58 - 13:34
Camping - 08:51 09:51 10:56 11:59 - 13:35
Paron - 08:53 09:53 10:58 12:01 - 13:37
Pannier - 08:57 09:57 11:02 12:05 - 13:41
Canrobert - 08:58 09:58 11:03 12:06 - 13:42
Médiathèque - 08:59 09:59 11:04 12:07 - 13:43
Carnot 08:05 09:05 10:05 11:10 12:15 12:15 13:50
République 08:07 09:07 10:07 11:12 12:17 12:17 13:52
Forum 08:08 09:08 10:08 11:13 12:18 12:18 13:53
Moussais 08:09 09:09 10:09 11:14 12:19 12:19 13:54
Landronnière - 09:10 - 11:15 - - 13:55
Ernée - 09:11 - 11:16 - - 13:56
Pellerine 08:10 - 10:10 - 12:20 12:20 -
Colbert 08:11 - 10:11 - 12:21 12:21 -
ZI Ecartelée 08:12 - 10:12 - 12:22 12:22 -
Branly 08:13 - 10:13 - 12:23 12:23 -
Beaucé Centre 08:17 09:14 - 11:19 12:27 12:27 13:59

FO
UG

ÈR
ES

Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi uniquement Mercredi uniquement

BEAUCÉ



Michelet - - - 16:47 - -
L'Aquatis 14:34 15:34 16:46 - 17:46 18:46
Camping 14:35 15:35 16:47 - 17:47 18:47
Paron 14:37 15:37 16:49 - 17:49 18:49
Pannier 14:41 15:41 16:53 - 17:53 18:53
Canrobert 14:42 15:42 16:54 - 17:54 18:54
Médiathèque 14:43 15:43 16:55 - 17:55 18:55
Carnot 14:50 15:50 17:02 17:02 18:02 19:00
République 14:52 15:52 17:04 17:04 18:04 19:02
Forum 14:53 15:53 17:05 17:05 18:05 19:03
Moussais 14:54 15:54 17:06 17:06 18:06 19:04
Landronnière - 15:55 - - - -
Ernée - 15:56 - - - -
Pellerine 14:55 - 17:07 17:07 18:07 19:05
Colbert 14:56 - 17:08 17:08 18:08 19:06
ZI Ecartelée 14:57 - 17:09 17:09 18:09 19:07
Branly 14:58 - 17:10 17:10 18:10 19:08
Beaucé Centre - 15:59 17:14 17:14 18:14 19:12

Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi uniquement Mercredi uniquement 31
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Les horaires sont donnés à titre indicatif, ils varient en fonction des conditions de circulation.
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Beaucé Centre 07:19 08:20 09:23 - 11:27 11:27 13:02
Ernée - - 09:26 - 11:30 11:30 13:05
Landronnière - - 09:27 - 11:31 11:31 13:06
Branly 07:23 08:24 - 10:27 - - -
ZI Ecartelée 07:24 08:25 - 10:28 - - -
Colbert 07:25 08:26 - 10:29 - - -
Pellerine 07:26 08:27 - 10:30 - - -
Devéria 07:27 08:28 - 10:31 - - -
Forum 07:28 08:29 09:28 10:32 11:32 11:32 13:07
Médiathèque 07:29 08:30 09:29 10:33 11:33 11:33 13:08
Carnot 07:35 08:35 09:35 10:40 11:40 11:40 13:15
Saint-Germain 07:38 - - - - 11:43 -
Dussetière 07:39 - - - - 11:44 -
Michelet 07:42 - - - - 11:46 -
République - 08:37 09:37 10:42 11:42 - 13:17
Du Guesclin - 08:38 09:38 10:43 11:43 - 13:18
Bayard - 08:39 09:39 10:44 11:44 - 13:19
Pannier - 08:40 09:40 10:45 11:45 - 13:20
Paron - 08:42 09:42 10:47 11:47 - 13:22
Camping - 08:43 09:43 10:48 11:48 - 13:23
L'Aquatis - 08:45 09:45 10:50 11:50 - 13:25

Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi uniquement Mercredi uniquement

LIGNE
BEAUCÉ CENTRE / BRANLY >> L’AQUATIS   

PÉRIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDI (Matin)
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Beaucé Centre 14:07 - 16:07 16:07 17:19 18:16 19:16
Ernée 14:10 - 16:10 16:10 - - -
Landronnière 14:11 - 16:11 16:11 - - -
Branly - 15:07 - - 17:23 18:20 19:20
ZI Ecartelée - 15:08 - - 17:24 18:21 19:21
Colbert - 15:09 - - 17:25 18:22 19:22
Pellerine - 15:10 - - 17:26 18:23 19:23
Devéria - 15:11 - - 17:27 18:24 19:24
Forum 14:12 15:12 16:12 16:12 17:28 18:25 19:25
Médiathèque 14:13 15:13 16:13 16:13 17:29 18:26 19:26
Carnot 14:20 15:20 16:20 16:20 17:35 18:30 19:27
Saint-Germain - - 16:23 - - - -
Dussetière - - 16:24 - - - -
Michelet - - 16:28 - - - -
République 14:22 15:22 - 16:22 17:37 18:32 -
Du Guesclin 14:23 15:23 - 16:23 17:38 18:33 -
Bayard 14:24 15:24 - 16:24 17:39 18:34 -
Pannier 14:25 15:25 - 16:25 17:40 18:35 -
Paron 14:27 15:27 - 16:27 17:42 18:37 -
Camping 14:28 15:28 - 16:28 17:43 18:38 -
L'Aquatis 14:30 15:30 - 16:30 17:45 18:40 -

Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi uniquement Mercredi uniquement

LIGNE
BEAUCÉ CENTRE / BRANLY >> L’AQUATIS   

PÉRIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDI (Après-midi)
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Les horaires sont donnés à titre indicatif, ils varient en fonction des conditions de circulation.
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LIGNE

L'AQUATIS >> BEAUCÉ CENTRE / BRANLY   
VACANCES SCOLAIRES ET SAMEDI

L'Aquatis 07:52 08:50 09:50 10:55 11:58 13:34 14:34 15:34 16:46 17:46 18:46
Camping 07:53 08:51 09:51 10:56 11:59 13:35 14:35 15:35 16:47 17:47 18:47
Paron 07:55 08:53 09:53 10:58 12:01 13:37 14:37 15:37 16:49 17:49 18:49
Pannier 07:59 08:57 09:57 11:02 12:05 13:41 14:41 15:41 16:53 17:53 18:53
Canrobert 08:00 08:58 09:58 11:03 12:06 13:42 14:42 15:42 16:54 17:54 18:54
Médiathèque 08:01 08:59 09:59 11:04 12:07 13:43 14:43 15:43 16:55 17:55 18:55
Carnot 08:05 09:05 10:05 11:10 12:15 13:50 14:50 15:50 17:02 18:02 19:00
République 08:07 09:07 10:07 11:12 12:17 13:52 14:52 15:52 17:04 18:04 19:02
Forum 08:08 09:08 10:08 11:13 12:18 13:53 14:53 15:53 17:05 18:05 19:03
Moussais 08:09 09:09 10:09 11:14 12:19 13:54 14:54 15:54 17:06 18:06 19:04
Landronnière - 09:10 - 11:15 - 13:55 - 15:55 - - -
Ernée - 09:11 - 11:16 - 13:56 - 15:56 - - -
Pellerine 08:10 - 10:10 - 12:20 - 14:55 - 17:07 18:07 19:05
Colbert 08:11 - 10:11 - 12:21 - 14:56 - 17:08 18:08 19:06
ZI Ecartelée 08:12 - 10:12 - 12:22 - 14:57 - 17:09 18:09 19:07
Branly 08:13 - 10:13 - 12:23 - 14:58 - 17:10 18:10 19:08
Beaucé Centre 08:17 09:14 - 11:19 12:27 13:59 - 15:59 17:14 18:14 19:12
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Le premier départ du matin
ne circule pas le samedi.



LIGNE
BEAUCÉ CENTRE / BRANLY >> L'AQUATIS     

VACANCES SCOLAIRES ET SAMEDI

Beaucé Centre 07:19 08:20 09:23 - 11:27 13:02 14:07 - 16:07 17:19 18:16 19:16
Ernée - - 09:26 - 11:30 13:05 14:10 - 16:10 - - -
Landronnière - - 09:27 - 11:31 13:06 14:11 - 16:11 - - -
Branly 07:23 08:24 - 10:27 - - - 15:07 - 17:23 18:20 19:20
ZI Ecartelée 07:24 08:25 - 10:28 - - - 15:08 - 17:24 18:21 19:21
Colbert 07:25 08:26 - 10:29 - - - 15:09 - 17:25 18:22 19:22
Pellerine 07:26 08:27 - 10:30 - - - 15:10 - 17:26 18:23 19:23
Devéria 07:27 08:28 - 10:31 - - - 15:11 - 17:27 18:24 19:24
Forum 07:28 08:29 09:28 10:32 11:32 13:07 14:12 15:12 16:12 17:28 18:25 19:25
Médiathèque 07:29 08:30 09:29 10:33 11:33 13:08 14:13 15:13 16:13 17:29 18:26 19:26
Carnot 07:35 08:35 09:35 10:40 11:40 13:15 14:20 15:20 16:20 17:35 18:30 19:27
République 07:37 08:37 09:37 10:42 11:42 13:17 14:22 15:22 16:22 17:37 18:32 -
Du Guesclin 07:38 08:38 09:38 10:43 11:43 13:18 14:23 15:23 16:23 17:38 18:33 -
Bayard 07:39 08:39 09:39 10:44 11:44 13:19 14:24 15:24 16:24 17:39 18:34 -
Pannier 07:40 08:40 09:40 10:45 11:45 13:20 14:25 15:25 16:25 17:40 18:35 -
Paron 07:42 08:42 09:42 10:47 11:47 13:22 14:27 15:27 16:27 17:42 18:37 -
Camping 07:43 08:43 09:43 10:48 11:48 13:23 14:28 15:28 16:28 17:43 18:38 -
L'Aquatis 07:45 08:45 09:45 10:50 11:50 13:25 14:30 15:30 16:30 17:45 18:40 -
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Le premier départ du matin
ne circule pas le samedi.


